Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus SUZANO torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para

a contratação de Professor Substituto no Câmpus SUZANO, instruído pelo Edital n.786 de 31/10/2019 DOU

de 01/11/2019, seção 3, página 92.

40 HorasFilosofiaÁrea: Regime de trabalho:

N.° de vagas: 0123437.000082.2019-11Processo SUAP:

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota finalNome do CandidatoClassif.

137,390,3 47Fernanda Elias Zacarelli Salgueiro1o

125,84184,8Martha Gabrielly Coletto Costa2°

1114071Douglas Rogério Anfra3o

98,84058,8Wallace de Gois Silva4o

82,3280,3Tatyana Estrela dos Santos5o

Data: i <0 iJí I

Assinatura e Cati